50202301 20231008830451583 1 H87 AGUA   CIEL EXPRIM LIMON PET
1 LT

$ 12.07 $ 12.07$ 0.00

0.160000 $ 1.9300212.06

02

50181905 20231008830451583 1 XNA GALLETAS MINI BARRITAS
MARINELA  FRESA 222 GR

$ 30.00 $ 30.00$ 0.00 01

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

4.27

$
 207.23

$
 0.00

DOSCIENTOS ONCE  PESOS  50/100 M.N.

$  211.50TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 95270, 8962 - ALVARADO CENTRAL

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-10-09T19:17:319C82BF1D-1749-4F6E-A95F-
87F7937D34AE 00001000000507437374 04 - Tarjeta de Crédito